寄附申込書

　　　年　　　月　　　日

北海道 利尻富士町長　 宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
ご　住　所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　  ふ り が な　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    
お　名　前： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
ご連絡方法：（ご自宅）　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　 （日中連絡先）　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（ＦＡＸ）　　　　　　　　　　　　　　 
（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）　　　　　　　　　　　　　　　　　 
　

私は、利尻富士町を応援するため、下記金額を寄附したいので申し込みます。


寄附金額　　一金　　　　　　　　　　　円也


１．希望する入金方法（次のいずれかを○で囲んでください）

　　　ア．郵便払込取扱票（送金料はかかりません。受付後別途郵送します。）
　イ．銀行振込み（誠に申し訳ありませんが送金料のご負担をお願いいたします。）　　　
ウ．その他（　　　　　　　　　　　　　　　 ）

２．寄附金の活用方法について、希望する項目をご指定ください。

	寄附金活用指定項目
	○印

	① 環境保全に関する事業
	

	② 産業振興に関する事業
	

	③ 保健・福祉に関する事業
	

	④ 教育・文化に関する事業
	

	⑤ 上記のほか地域振興に関する事業
	

	⑥ 特に事業を指定しない
	



３． ご寄附いただいた方の、氏名、住所(都道府県名まで)、寄附金額等の情報について公表を予定しています。匿名を希望される場合は○を記入してください。

	匿名を希望する
	



４． 寄附金税額控除に係る申告特例（ワンストップ特例）の申請書をご要望の方は、「レ」を
記入して下さい。ご要望の場合は、「性別」「生年月日」のご記入をお願いします。

□寄附金税額控除に係る申告特例申請書を要望する

　　　　　性別：□男性　□女性

　　　　　生年月日：大正・昭和・平成　　　　年　　　月　　　日（裏面も忘れずにご記入ください）

５．ポイント付与の希望の有無（いずれか１つに　レ又は○印をご記入下さい。）

　　　□謝礼品交換を希望する　⇒　以下の表に謝礼品名等を併せてご記入下さい。
　　　□謝礼品交換を希望しない（ふるさと納税謝礼品を辞退する）
　　　□寄附金額10,000円未満（謝礼品対象外）

☆ご希望の謝礼品を以下にご記載ください。（ポイント対照表及び謝礼品一覧をご覧下さい）
　　※受付中・在庫ありのお礼品のみ受付可能となります。
　　※謝礼品一覧に掲載していない、ネット・数量・期間限定の謝礼品はお選び頂けません。

	
	申込番号
	謝礼品名
	数量
	ポイント

	１
	
	
	
	

	２
	
	
	
	

	３
	
	
	
	

	４
	
	
	
	

	５
	
	
	
	

	
	
	
	ポイント合計
	



６．謝礼品送付先情報【申込者と異なる住所へ謝礼品の送付を希望される方のみご記入下さい。】

ご　住　所：〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
お　名　前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
ご連絡方法：（ご自宅）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（日中連絡先）　　　　　　　　　　　　　　　　　　

７． 今後の募集の参考としたいと思いますので、お申し込みのきっかけや利尻富士町に関するコメント等がありましたらご記入下さい。






８．申込前の確認事項（必ずご確認のうえお申込み下さい。）

1.お寄せいただいた個人情報は、北海道利尻富士町が寄附金の受付及び入金に係る確認・連絡等に利用するものであり、それ以外の目的で使用するものではありません。
2.謝礼品の確認及び送付等を行うため「申込者情報」及び「寄附情報」等を本事業を連携して実施する株式会社JTB西日本に通知します。
3.謝礼品は、販売店等から直接お送りさせていただきます。
申込時期によっては、受付開始をしていない商品もございます。
本寄附申込書が返送完了・着金確認ができた後、謝礼品お申し込みが可能です。
4.寄附金受領証明書等は「申込者情報」の氏名・住所で発行します。
5.市町村によって寄附のお礼の方法（謝礼品の制度）は様々です。利尻富士町のふるさと納税寄附金制度をよく御確認の上、お申込みください。
6.2020年所得について、税の軽減を受ける場合には、寄附金受領証明書等の領収日が2020年中であることが必要です。領収日は、クレジットカード決済の場合は「決済日」、郵便振替・銀行振込の場合は、金融機関での「振込日」となります。
7.謝礼品交換の際、すでにご希望の謝礼品が品切れになっている場合がございます。恐れ入りますが、その他の謝礼品をお選びいただきますようお願いします。

寄附額・ポイント対照表

	寄附額（円）
	ポイント

	10,000
	50

	11,000
	55

	12,000
	60

	13,000
	65

	14,000
	70

	15,000
	75

	16,000
	80

	17,000
	85

	18,000
	90

	19,000
	95

	20,000
	100

	21,000
	105

	22,000
	110

	23,000
	115

	24,000
	120

	25,000
	125

	26,000
	130

	27,000
	135

	28,000
	140

	29,000
	145

	30,000
	150

	31,000
	155

	32,000
	160

	33,000
	165

	34,000
	170

	35,000
	175

	36,000
	180

	37,000
	185

	38,000
	190

	39,000
	195

	40,000
	200

	↓
	↓

	59,000
	295

	↓
	↓

	100,000
	500

	↓
	↓

	上限なし
	上限なし


【お問い合わせ先】・ふるぽコールセンター
〒３９０－８７７０　郵便私書箱８号
TEL：０５７０－６６６－５３２
・利尻富士町役場会計課税務こくほ係
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